[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

От 14.10. 2024 г.                                                                                           № 1
ст.Новолабинская                                                                       Протокол № 5
О внесении изменений в решение Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2017 года № 1 (протокол № 47) «Об утверждении Правил благоустройства территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях регулирования размещения нестационарных торговых объектов на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с Перечнем поручений губернатора Краснодарского края В.И. Кондратьева, утвержденного  05.07.2024 года,  руководствуясь  Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района,  Совет Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2017 года №1 (протокол № 47) «Об утверждении Правил благоустройства территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие дополнения:
1.1. Пункт 10 раздела 2 дополнить подпунктом 2.10.6 следующего содержания:

«2.10.6 Исключить возможность размещения нестационарных торговых объектов в границах земельных участков с видом разрешенного использования « Благоустройство территории».

2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая Наталья Николаевна) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru.

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      А.А. Гусев